²⁴ Aparté de los mayorales de los sacerdotes que eran por príncipes dolze a Sarabías e a Asabías, e con ellos diez de sos hermanos,

22 regem] regis | super omnes
ante qui quaerunt] *praem.* et

23 dominum ante deum
 $C\S^T M^2 P^2]$ –

22 regem] regis⁽¹⁾ | inimico] inimicis | super omnes ante qui quaerunt] *praem.* et⁽¹⁾

23 deum] *praem.* dominum v.s.

24 sarabian] sarabiam Ω^M | asabian] asabiam Ω ; *praem.* et Ω

24 Sarabías] Sarabios

²⁵ adpendique eis argentum et aurum et vasa consecrata domus Domini Dei nostri quae obtulerat rex (*Artaxerxes*) et consiliatores eius et principes eius universusque Israhel eorum qui inventi fuerant

²⁶ et adpendi (*id est sub certo pondere tradidi*) in manibus argenti talenta sesenta quinquaginta et vasa argentea centum auri centum talenta

²⁷ et crateres aureos viginti qui habebant solidos millenos et vasa aeris fulgentis optimi duo pulchra ut aurum (*in Babylonia*) (*ad pondus reddatis in Hierusalem*)

²⁸ et dixi eis vos sancti Domini et vasa sancta et argentum et aurum quod sponte oblatum est Domino Deo patrum nostrorum

²⁵ e diles en guarda la plata e ell oro e los vasos para la casa de nuestro Señor Dios consagrados que ofreciera el rey Artaxerxes <...> e sos príncipes e tod el pueblo de Israel aquellos que fueran fallados.

²⁶ E lo que les comendé e ge lo metí en manos fueron seiscientos <...> quintales de plata, e vasos otrossí de plata ciento, de oro ciento quintales,

²⁷ e de vasos de oro veínte, que avié en ellos mill mill sueldos en cadauno, e vasos de cobre muy buenos que resplandecién muy bien dos, fermosos como oro.

D'estos vasos cuenta Josefo que eran mejores que oro por tal maestría eran fechos e que avié en ellos peso de dolze quintales, e que el rey Artaxerxes e los sos siete consejadores e tod el pueblo de Israel que moravan en Babiloña lo dieran a Esdras que lo ofreciesse en el templo de Jerusalem.

²⁸ E dice Esdras adelant: prediguelas e disles en cabo de mi predigación: – Vós santos del Señor sodes, e estos vasos santos; e la plata e ell oro que de grado es ofrecido a nuestro Señor Dios;

26 manibus SW] manibus eorum

28 nostrorum
CΠ^KΣ^TΜ²ΦΕΡΨΩΤ^AΩ^Jagelsc
cum plur. codd. graec.] vestrorum

25 domus + domini⁽¹⁾

26 eorum post manibus om. v.s.

27 crateras] crateres Ω

28vestrorum] nostrorum v.s.

²⁹ vigilate et custodite donec adpendatis coram principibus sacerdotum et levitarum et ducibus familiarum Israhel in Hierusalem in thesaurum domus Domini

³⁰ susceperunt autem sacerdotes (*qui volebant ascendere cum Esdra*) et levitae pondus argenti et auri et vasorum ut deferrent in Hierusalem in domum Dei nostri